
“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Haziran 2025 Sayı 139

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Erciyes Eğitim Kurumları için düzenlemiş olduğumuz, 
Stratejik Planlama Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden 
saygıdeğer Kadir Akbaş önderliğinde başarıyla 
gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Erciyes 
Eğitim Kurumları çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle 
kıymetli bir paylaşım ortamı sunan değerli Erciyes 
Eğitim Kurumları ailesine teşekkürlerimizi sunarız.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ve EMZ Komitesi  
ile aylık toplantımızı Mukatech’ te Değerli Başkanımız 
Sn. Ebru Kantarcı ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 

11. EMZ ile ilgili çok kıymetli fikir paylaşımları 
yapıldı. Oldukça keyifli ve verimli bir Yönetim Kurulu 
Toplantısıydı. Katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem 
bir paylaşım ortamı oluşturan tüm Yönetim Kurulu 
Üyelerimize, nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Ebru 
Kantarcı ve Mukatech ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal EFQM Rehberliğini KalDer 
eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir Akbaş 
önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Gerçekleştirilen rehberlikte kuruluş için yol haritası 
oluştulmuş olup, farklı bakış açıları sunuldu.

Değerli bilgileriyle katkı sağlayan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımcılarımıza ve bu kıymetli paylaşım 
ortamını sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.
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KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Kayseri Cihangir Okulları İcra Kurulu Başkanı Sn. Hüseyin Akar ve 
Kayseri Cihangir Okulları Matematik Öğretmeni Sn. Selma Arslan 
Ersem’ i ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Hüseyin Bey, Selma Hanım ve Kayseri Cihangir 
Okulları ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak KalDer İzmir Şubesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 25. Mükemmelliği Arayış Sempozyumu’ na 
katıldık. Etkinlikte KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Ebru Kantarcı ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Metin Kantarcı’ da 
eşlik etti.

Çok kıymetli isimlerin bulunduğu organizasyonda katılım oldukça 
fazla bilgi paylaşımları oldukça değerliydi. Son derece keyifli 
geçen etkinlikte katılım oldukça fazlaydı.
Bu kıymetli organizasyonu düzenleyip her aşamasında fazlasıyla 
emek sarfetmiş KalDer İzmir ailesine ve değerli katılımlarıyla bizi 
yalnız bırakmayan Sn. Ebru Kantarcı ve Sn. Metin Kantarcı’ ya çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi, Adapazarı’ nda bulunan AGDAŞ 
Adapazarı Gaz Dağıtım A.Ş’ ye ve Sakarya’ da bulunan Toyota 
Boshoku Türkiye’ ye teknik gezi gerçekleştirdi.
Kayseri’nin önde gelen firmalarının teknik müdürleri ve 
mühendisleri ile yöneticilerinin katılım gösterdiği 2 günlük gezi 
kapsamında; ilk durak Adapazarı’nda AGDAŞ Adapazarı Gaz 
Dağıtım A.Ş olurken, ikinci gün Sakarya’ da Toyota Boshoku 
Türkiye, KalDer Şubesi’nin üye firmalarını ağırladı.
Oldukça verimli ve farkındalığın yüksek olduğu gezide kuruluşlar 
üretim ve yönetim sistemleriyle ilgili bilgi paylaşımında bulundu. 
EFQm süreçleri ve bu süreçlerdeki deneyimlerinden bahsettiler.

Teknik gezi etkinliğimize katılım gösteren tüm katılımcılarımıza 
ve misafirperverlikleri için Toyota Boshoku Türkiye ve AGDAŞ 
Adapazarı Gaz Dağıtım A.Ş. ailesine çok teşekkür ediyoruz. 

	� Cihangir Okulları

	� 25. Mükemmelliği Arayış Sempozyumu

	� Teknik Gezi

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

	� Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

Rehberlik

Adil Olmak; kendine ve topluma…

Hak arayan bir millet olamadık ki hiç biz, hatta 
başkalarının hakkına girmeyi daha çok sevdik. Oncusu, 

buncusu, hangi topluluğa veya gruba ait olursa olsun veya 
hiçbir yere ait olmasın; torpilsiz iş mi yaptı bu ülkede? 

Her yerde işimizi hallettirmek için tanıdık aradık; anamız, 
babamız, amcamız, dayımız dahil! Hepimiz! 

Liderlik ve Kalite El Ele: Kurum Kültürünün 
Vazgeçilmezi

Liderlik ve kalite, kurumların başarısında birbirini 
tamamlayan temel iki unsurdur. Kalite sadece yazılı 

standartların uygulanması değil; bu standartlara olan 
bağlılığın günlük davranışlara, karar alma süreçlerine 
ve kurumun genel işleyişine yansımasıdır. Bu dönüşüm 

ancak güçlü ve kararlı liderlikle mümkün olur.

İKUG KÖŞE YAZISI YKUG KÖŞE YAZISI

İnsan Kaynakları Profesyoneli, 
Gelişim Destekçisi,

Erickson Koçu (ICF), Assesör, 
Takım Koçu (ICF)

Gülçin ÇARKIT Aybüke SAĞDIÇ

Helikopterler dikey olarak kalkış ve iniş yapabilir ve havada sabit 
olarak tutunabilirler. Helikopter ve uçakların uçma prensipleri 
aslında aynıdır. Uçaklarda tutunma kuvveti elde edebilmek için 
uçak hava içinde hareket ettirilir. Ancak kanat, uçak gövdesine 
bağlı olduğu için sabit bir yapıdadır. Fakat helikopterlerde kanat 
sabit değil, hareketlidir. Yani helikopterlerde taşıma kuvveti elde 
edebilmek için döner kanat yani pervane kullanılır. Pervane iki ya 
da daha fazla palden meydana gelir.Pervane palinin profili uçak 
kanadının profili ile aynıdır. Helikopterin motoru palleri döndürür. 
Paller hava içinde hareket ettikleri için üst yüzeylerinde alçak 
basınç, alt yüzeylerinde ise, yüksek basınç oluşur.

Bir ormanda iki kişi ağaç kesiyormuş. Birinci adam sabahları 
erkenden kalkıyor, ağaç kesmeye başlıyormuş, bir ağaç 
devrilirken hemen diğerine geçiyormuş. Gün boyu ne dinleniyor 
ne öğle yemeği için kendine vakit ayırıyormuş. Akşamları da 
arkadaşından bir kaç saat sonra ağaç kesmeyi bırakıyormuş.

İkinci adam ise arada bir dinleniyor ve hava kararmaya 
başladığında eve dönüyormuş. Bir hafta boyunca bu tempoda 
çalıştıktan sonra ne kadar ağaç kestiklerini saymaya 
başlamışlar.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Baltayı Bilemek

Haber DetayıHaber Detayı

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Kayseri/2025/bunlari-biliyormuydunuz-haziran.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Kayseri/2025/kissada-hisse-haziran.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Kayseri/2025/Ykug-kose-yazisi-haziran.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Kayseri/2025/ikug-kose-yazisi.pdf
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emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı

2025

2025

2025

2025

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı

2025

2025

2025

2025

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı

2025

2025

2025

2025

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı
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2025

2025
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Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı
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2025
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Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı
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Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı

2025

2025

2025

2025

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 

İKUG KÖŞE YAZISI

BİREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

YKUG KÖŞE YAZISI

Kayseri Üniversitesi 
Öğretim Üyesi

KalDer Kayseri 
GençKal Üyesi 

Doqu Home

Kayserigaz Yönetim 
Sistemleri Yöneticisi

Prof. Dr. Ebru Aykan

Esra Korkusuz

Mehmet Gökalp

Işıl Akkoç

Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi

Haber DetayıHaber Detayı

Haber Detayı

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim

2025

2025

Mayıs

Mayıs



“Başarı, herkesin gördüğü bir sonucun değil, gizli kalmış 
emeklerin ve kalitenin ürünüdür.”

Mayıs 2025 Sayı 138

TAŞINDIK

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu ile yapılması planlanan İnsan Kaynakları Uzmanı 
Yetiştirme Programı’ nın detaylarını görüşmek için bir 
toplantı yapıldı. Toplantı Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde 
gerçekleşti. Programın detayları, zaman planlaması 
ve konu dağılımları yapıldı. Katılımları, destekleri ve 
kıymetli bilgi paylaşımları için değerli üyelerimize çok 
teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Betaş Beton’ da Sn. Mustafa Ateş ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik. Son derece keyifli 
ve verimli bir Yönetim Kurulu Toplantısıydı. 11. 
EMZ çalışmalarına başlandı ve çok kıymetli fikir 
paylaşımları yapıldı. Katılan ve güzel fikirleri 
ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş’ e ve 
Betaş Beton ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu 
aylık toplantısı Sn. Latife Sönmez Şahin ev sahipliğinde 
KalDer Kayseri Şubesi’nin yeni ofisinde gerçekleşti. 
Gündem maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine 
yoğunlaşıldı. Yapılması planlanan projeler ve panel 
üzerine kıymetli bilgi paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri için Değerli Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile aylık toplantımızı 
Betaş Yapı’ da Sn. Mustafa Ateş ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.

11.EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak EMZ 
hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça 
kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir 
paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. Mustafa Ateş ve Betaş 
Yapı ailesine teşekkür ederiz.

YKUG Toplantısı

EMZ Komite Toplantısı

İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Programı Toplantısı

2025

2025

2025

2025

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Mayıs

Ziyaretlerimiz

Etkinliklerimiz

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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Kuzey Ajans Koordinatörü Sn. Alpaslan Gün, KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Alpaslan 
Gün’ e teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ nin 
düzenlemiş olduğu 5. Kariyer günleri’ nde GençKal Erü olarak 
bizde standımızı açtık. GençKal görevlilerimiz açmış oldukları 
standda üyelikler, KalDer faaiyetleri ve eğitimler hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Bu kıymetli etkinlik için Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’ ne, katılımları ve destekleri için GençKal Erü 
ekibine çok teşekkür edriz.

Erciyes Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Erdem Örnek, Erciyes 
Eğitim Kurumları Lise Müdürü Sn. Erol Dede ve  Erciyes Eğitim 
Kurumları öğretmenlerinden Sn. Hülya Akkamış KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Erdem Örnek, 
Erol Dede ve Hülya Akkamış’ a teşekkür ederiz.

Kalder İzmir Şubesi belirli aralıklarla düzenlemiş olduğu CEO’ lar 
ile Kahvaltı etkinliği’ne GençKal ekibini de dahil ederek gençlere 
çok kıymetli bir paylaşım ortamı sundu. GençKal Kayseri olarak 
bu değerli etkinliğe katılım sağladık. Kahvaltı ardından Mxion 
İnci Jant’a teknik gezi gerçekleşti. Bu kıymetli etkinlikle GençKal 
ekibimize önemli bir network ortamı sağlayan KalDer İzmir 
Şubesi’ne değerli ev sahiplikleri için Maxion İnci Jant ailesine, 
katılımları için CeO’ larımıza ve GençKal ekibine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
KCETAŞ Mali ve İdari İşler Müdürü Sn. Ahmet Lütfi Şahin ve İdari 
İşler Şefi Sn. Seyit Lakuş’ u ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Ahmet Lütfi Bey, Seyit Bey ve KCETAŞ ailesine 
teşekkür ederiz.

Netsim Yazılım İK Ürün Yöneticisi ve Proje Yönetim Uzmanı Sn. 
Mustafa Demir ve İş Ortakları Temsilcisi ve Satış Pazarlama 
Uzmanı Sn. Sonay Yeşilyurt, KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Mustafa 
Demir ve Sn. Sonay Yeşilyurt’ a teşekkür ederiz.

Asistanın Reklam Ajansı Ajans Başkanı Sn. Atakan Cingi, KalDer 
Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e 
ziyarette bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Atakan 
Cingi’ ye teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
tarafından düzenlenen “Gelenekselden Kurumsala İnsan 
Kaynakları ” paneli, Kayseri Sanayi Odası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Panelde, insan kaynakları süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerden kurumsal yaklaşımlara geçişin detayları ele 
alındı. İş dünyasının deneyimli isimleri, bu dönüşüm sürecinde 
karşılaşılan zorlukları, kriz yönetimi stratejilerini ve başarıya 
giden yolları katılımcılarla paylaştı.

Bireysel Üyelerimizden Sn. Hülya Akkamış , KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’ e ziyarette 
bulundu.

Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.

KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına Sn. Hülya 
Akkamış’ a teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat Ziya 
Öztürk’ ü ziyaret etti.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, teknik 
gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 
hakkında sohbet edildi.

KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri ve 
destekleri için Murat Ziya Bey ve Makine Mühendisleri Odası 
ailesine teşekkür ederiz.

 � Alpaslan Gün

 � Erciyes Üniversitesi Kariyer Günleri

 � Erciyes Koleji

 � GençKal Liderlerle Kahvaltı Etkinliği

 � KCETAŞ

 � Netsim

 � Atakan Cingi

 � Gelenekselden Kurumsala İnsan Kaynakları 
Paneli

 � Hülya Akkamış

 � Makine Mühendisleri Odası

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

 � Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Toplantısı

DİJİTAL İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

21. yüzyılda  işletmelerin gündemi dijital dönüşümünü 
gerçekleştirmek ve küresel piyasada rekabet gücünü 
devam ettirmektir. Dolayısıyla beşerî bilimler, bunları 
gerçekleştirecek insan kaynağının hangi yetkinliklere 

sahip olması gerektiği sorusuna yanıt aramaktadır. Son 
dönemde gelişen literatüre baktığımızda İK 4.0, Elektronik 

Bir Gençlik Hareketinden Profesyonel Hayata: Kariyeri 
Zenginleştiren Gizli Başlık

CV’lerde genellikle eğitim, deneyim ve yetkinlikler ön 
plana çıkar. Ancak bir başlık vardır ki, çoğu zaman göz ardı 

edilir; oysa kişinin karakterine dair güçlü ipuçları sunar:
“Gönüllü Deneyimler”

Benim için bu başlık sadece birkaç satırdan ibaret değil.
Üniversite yıllarımda KalDer’in gençlik yapılanmasında 

aktif yer almak ve GençKal Erciyes Üniversitesi Başkanlığı 
görevini üstlenmek, o dönem gönüllülük bilinciyle 

başlayan; bugün ise profesyonel gelişimime yön veren bir 
sürece dönüştü.

Son yıllarda is dünyasında en çok konusulan konulardan 
biri ‘Z kusagi is hayatına nasıl bakiyor?’’ sorusu oldu. 

Gençler artık sadece birer çalışan degil; ayni zamanda 
dönüsümün itici gücü. Peki bu dönüsüm neye işaret 

ediyor?Gençler sektörden ne bekliyor , ne istiyor ve en 
önemlisi nelerden çekiniyor?

Birçok gencin ortak beklentisi, yaptigi isin bir “anlamı” 
olması. “Ne is olsa yaparım” dönemi kapanıyor. Yeni 

kusak, çalistigi şirketin sadece maas ödemesini degil; ayni 
zamanda deger üretmesini, topluma katki saglamasini 

istiyor. Yani gençler bir vizyona ortak olmak istiyor, sadece 
bordroya degil.

ISO 37000 Kurumsal Yönetişim Standardı

Günümüz iş dünyasında, kurumsal yönetişim (corporate 
governance) kavramı giderek daha fazla önem 

kazanmaktadır. ISO 37000, kurumsal yönetişim alanında 
global bir standart olarak önemli bir rol oynamaktadır. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
prensipleri üzerine kurulu bu standart, kuruluşların daha 

etkin, etik ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesine 
yardımcı olur. 
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Uyku: İnsanlık Tarihinin Gözden Kaçan Gizemi
 
Uyku, hayatımızın yaklaşık üçte birini kaplayan ama hâlâ tam 
olarak anlam veremediğimiz bir süreçtir. Herkesin bildiği üzere 
uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için vazgeçilmezdir. Ancak, 
uyku hakkında düşündüğümüzden çok daha ilginç ve şaşırtıcı 
gerçekler bulunuyor.

1. Uyku Türlerimizin Evrimi
İnsanlar günümüzde tek fazlı uykuya, yani bir gecede uzun bir 
süre uyumaya alışmış durumda.

Bir zamanlar küçük bir köyde, harika çömlekler yapan yaşlı 
bir çömlekçi yaşarmış. Bu çömlekçi, yalnızca güzel ürünler 
üretmekle kalmaz, aynı zamanda köydeki insanlara da bilgece 
öğütler verirmiş. Bir gün, zengin bir tüccar köye gelir ve 
çömlekçiye en büyük çömleklerinden birini sipariş eder. Tüccar, 
çömleğin kusursuz olmasını ister ve eğer kusur bulursa 
çömlekçiye ödeme yapmayacağını söyler.

Haber Detayı Haber Detayı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

Çömlekçinin Çaresi
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KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Ayşe Nur Özsoy Gökdemir GençKal Kayseri 
üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya eski 
GençKal Erü Kurucu başkanlarından Sn. Mehmet 
Gökalp katıldı. Geçmiş dönem deneyimlerinden ve 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. Toplantıda 
yeni dönemde planlanacak etkinlikler, eğitimler, 
üyelikler ve Erciyes Mükemmellik Zirvesi üzerine 
konuşuldu. Eğitimler, ekinlikler ve EMZ üzerine 
çok kıymetli fikir paylaşımları yapıldı. Katılımları ve 
destekleri Sn. Mehmet Gökalp’ e, Tuğba Yay’ a ve Esra 
Korkusuz’ a çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden 
Bursalı Metal için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel 
Eğitimini KalDer eğitmenlerimizden saygıdeğer Kadir 
Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli 
bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça 
verimli ve keyifli bir eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Kadir 
Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren Bursalı 
Metal çalışanlarına ve ev sahiplikleriyle kıymetli bir 
paylaşım ortamı sunan değerli Bursalı Metal ailesine 
teşekkürlerimizi sunarız.

#kalderkayserişubesi #bursalımetal #efqm #eğitim 
#kalderkayseri #kalder #türkiyekalitederneği

GENÇKAL Toplantısı

Kurum İçi Eğitim
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